



مدیران خاخی را به دستگاه قضا معرفی می کنم

استاندار کرمان تخطی از قوانین را جرم دانست و تاکید کرد: هر مدیر کلی که از اجرای برنامه های سازگاری با کم آبی سر باز زند، با امضای خود به دستگاه قضایی معرفی می کنم و بدانید که سازگاری با کم آبی، برنامه بسیار مهمی است و این برنامه قانون و تمدد از آن جرم است. علی زینی وند در جلسه سازگاری با کم آبی استان کرمان با اشاره به وضعیت آبی استان گفت: برنامه های سازگاری با کم آبی برای استان کرمان بسیار مهم و جدی است.

حجم معاملات سیمان در بورس کالا از مرز ۱۵ میلیون تن گذشت

از ابتدای عرضه مستمر سیمان در بورس کالای ایران در تاریخ ۹ خردادماه تا پایان معاملات روز گذشته در مجموع ۱۹ میلیون و ۹۰۵ هزار تن سیمان در بورس کالا عرضه شد که در پایان ۱۵ میلیون و ۸۴۹ هزار تن آن مورد معامله قرار گرفت و به گواه آمار با عرضه های مستمر و پر حجم شرکت های سیمانی در بورس کالا، شاهد ثبت قیمت این محصول در سراسر کشور هستیم. عرضه رسمی و مستمر سیمان سرانجام پس از سال ها انتظار با ورود ۱۰ شرکت سیمانی به رینگ معاملاتی بورس کالا و عرضه ۸۳ هزار و ۲۰۰ تن سیمان آغاز شد که در نهایت ۲۱ هزار و ۱۰۰ تن محصول در این روز مورد معامله قرار گرفت.

وزیر صمت: روزانه ۷۰۰ دستگاه به تولید خودرو افزوده می شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه از هفته بعد روزانه ۷۰۰ دستگاه خودرو بیشتر در کشور تولید خواهد شد، از عرضه خودروهای کف پارکینگ خودروسازان تا ماه آینده خبر داد.

مهندس عتیقی مدیر عامل گل گهر:

تجربه ۳ غول بورسی پشت تجلی است

مدیرعامل گل گهر با اشاره به حمایت سهامداران بزرگ معدنی و فلزی از سهام تجلی، آینده شرکت های پروژه محور را مثبت ارزیابی کرد.

کمیته امداد کرمان آمادگی ایجاد ۵ هزار نیروگاه خورشیدی را دارد

مدیرکل کمیته امداد کرمان گفت: در صورت تامین تجهیزات نیروگاه های خورشیدی، آمادگی ایجاد پنج هزار نیروگاه خورشیدی را در سطح استان داریم.

یحیی صادقی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمان در جلسه کارگروه اشتغال منطقه سه کرمان اشتغال توانمندسازی مددجویان را یکی از اولویات های مهم این نهاد دانست و گفت: ابلاغ خیلی از اعتبارات حوزه اشتغال در مهرماه و افزایش سقف تسهیلات تبصره ۱۶، ۵۰ میلیون تومان به ۱۰۰ میلیون تومان با کمک شورای پول و اعتبار از اصلی ترین دلایلی بوده که باعث شده حوزه اشتغال کمیته امداد استان به برنامه منظر خود نرسد.

او افزود: در بحث صندوق ضمانت مددجویان نیز ایهاماتی در دستورالعمل بود که بعضی از بانکد دستورالعمل را نپذیرفتند و با ریزش های انجام شده که تا پایان آبان ماه نیز این مشکل برطرف خواهد شد.

صادقی تصریح کرد: در بحث تحقق میزان اشتغال تعهد شده طی اسامیل هیچ نگرانی نداریم و میزان تعهدی که در زمینه اشتغال داده ایم محقق خواهد شد.

او گفت: درخواست ما این است برای مسئولیت های اجتماعی که شرکت های صنعتی و معدنی دارند از ظرفیت آن ها در زمینه تامین تجهیزات نیروگاه های خورشیدی برای مددجویان استفاده شود و در حال حاضر شرکت گل گهر در حال انجام این مسئولیت اجتماعی خود است.

صادقی با بیان اینکه با اجرای طرح نیروگاه های خورشیدی برای مددجویان هر خانواده میانگین ماهانه سه میلیون تومان درآمد کسب می کند افزود: بیشترین آمار اجرای طرح نیروگاه های خورشیدی در بین ادارات کمیته امداد سراسر کشور مربوط به کمیته امداد استان کرمان است. او تصریح کرد: در صورت تامین تجهیزات نیروگاه های خورشیدی با کمک شرکت های صنعتی و معدنی استان، کمیته امداد آمادگی ایجاد پنج هزار نیروگاه خورشیدی برای مددجویان در سطح استان را دارد.

صادقی بیان کرد: با توجه به اینکه شرکت های صنعتی و معدنی کد بازرگانی دارند می توانند قطعات مورد نیاز برای ایجاد نیروگاه های خورشیدی را وارد کنند که اگر از این ظرفیت استفاده شود و با توجه به قرارداد تضمینی ۲۰ ساله خرید برق تولیدی مددجویان با کمک دولت ما یقین داریم ظرف یک تا دو سال آینده کل مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان به درآمد یابانی خواهند رسید.



گوجه

روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال چهارم شماره پیاپی ۱۱۰۴ دوشنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۰ قیمت ۵۰۰ تومان

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کرمان:

سرفتها مانع اصلی توسعه ارتباطی

مخابرات یک بخش خصوصی بوده و از طریق درآمد هزینه ای مدیریت می شود بنابراین این سرفتها مکرر جلوی توسعه را گرفته به طوری که بخش نگهداری اداره مخابرات زنده زانو است.

مسعود الهامی در جلسه بررسی وضعیت زیرساخت های ارتباطی و فناوری اطلاعات شهرستان بم گفت: متأسفانه با قطع و سرفتها بخشی از کابل منطقه ای وسیع و پرجمعیت، ارتباطات آن ها برای ماه ها قطع خواهد شد و با توجه به اینکه شرکت

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کرمان سرفتها را عامل اصلی جلوگیری توسعه ارتباطی در سطح شهرستان های استان کرمان دانست و گفت انتظار می رود برای این سرفتها برنامه ویژه ای در نظر گرفته شود



نگرانی کارگران معدن دولتی زغال سنگ کرمان از یک واگذاری

خصوصی سازی نگران کننده

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: آموزش حضوری در مدارس متوسطه دوره دوم استان کرمان از ۱۵ آبان ماه آغاز شده است. احمد اسکندری نسب در نشست شورای معاونان آموزش و پرورش استان با ارائه گزارش اقدامات صورت گرفته در خصوص آمادگی مدارس برای آموزش حضوری اظهار کرد: مهم ترین هنر مدیران مدارس در جریان بازگشت به آموزش های حضوری، طراحی و اجرای یک برنامه با کیفیت با حداکثر بهره روری در یادگیری است.

معاون راهداری: خسارت ۲۵۰۰ کیلومتری بارندگی ها به راه های روستایی کرمان

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان کرمان گفت: ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر از راه های شنی و روستایی این استان بر اثر بارندگی های اخیر آسیب دیده که نیاز به تیغ زنی و بازسازی دارد. احسان عراقی زاده افزود: بیشتر راه های شنی و روستایی استان کرمان بر اثر بارندگی های اخیر آسیب دیده اند و خودروهای راهداری در حال بازسازی مسیرها هستند. او با بیان اینکه کارها به صورت همزمان در حال رسیدگی است اظهار داشت: همچنین راهداران ۲۰۰ متر مکعب ریزش بر داری تراشه و ۱۳۰ کیلومتر پاکسازی قنوت در حاشیه راهها را انجام داده اند و فعالیت راهداران در محورهای ارتباطی استان کرمان در حال انجام است.

برگزاری حضوری مدارس متوسطه دوره دوم در کرمان

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: آموزش حضوری در مدارس متوسطه دوره دوم استان کرمان از ۱۵ آبان ماه آغاز شده است. احمد اسکندری نسب در نشست شورای معاونان آموزش و پرورش استان با ارائه گزارش اقدامات صورت گرفته در خصوص آمادگی مدارس برای آموزش حضوری اظهار کرد: مهم ترین هنر مدیران مدارس در جریان بازگشت به آموزش های حضوری، طراحی و اجرای یک برنامه با کیفیت با حداکثر بهره روری در یادگیری است.

۹۵ درصد معناتان متجاهر بهبود یافته به چرخه اعتیاد بازمی گردند

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان گفت: ۹۵ درصد معناتان متجاهر بهبود یافته به علت ضعف در ارائه حمایت های اجتماعی، پس از خروج از مراکز درمانی مجدد به چرخه اعتیاد بازمی گردند. سیدمهدی قویدل در کارگاه تربیت مربی مهاجر (مدیریت مهارت و دانش رفتار معناتان بهبود یافته) در کرمان اظهار کرد: مصرف مواد مخدر و اعتیاد در بروز بسیاری از مشکلات اجتماعی مانند بیکاری و افزایش شمار زندانیان تاثیرگذار است به طوری که آمار زندانیان ۴۶ درصد به طور مستقیم و ۶۸ درصد به طور غیر مستقیم برگرفته از معضل اعتیاد است.

او افزود: اعتیاد همچنین یکی از عوامل طلاق، خودکشی، موجب فرار دختران، همسر آزاری و کودکان کار است و عواملی مانند فقر، تبعیض، گسترش حاشیه نشینی، کاهش حمایت های اجتماعی باعث افزایش آن در جامعه می شود.

قویدل با اشاره به اینکه اعتیاد علاوه بر اینکه عامل خیلی از آسیب ها و جرایم می باشد، معلول کم توجهی و تغل در اجرای وظایف قانونی دستگاهها و تورم، فقر، بیکاری و ... نیز هست، تصریح کرد: در قوانین مرتبط و سیاست های کلی مبارزه با مواد مخدر معناتانی که معرفی نامه از مراکز ماده ۱۵ ندارند و یا متجاهر محسوب می شوند مجرمند و با دستور مقام قضایی برای درمان به مراکز ماده ۱۶ جاج شده و حداقل به مدت یکماه در مراکز نگهداری می شوند.

او بیان کرد: مدرن ترین کشاورزی دنیا در بخشی از استان کرمان در حال اجراست و وقتی ما چنین علمی داریم نباید گذاشت که سالانه چندین هکتار از باغات و مزارع استان خشک شود. استاندار کرمان بیان کرد: برنامه سازگاری با کم آبی یک برنامه فنی قابل اجرا و ضروری ترین برنامه استان است و هیچ کوتاهی در اجرای آن پذیرفته نیست و می توان آن را در کمتر از پنج سال اجرایی کرد.

علی رشیدی مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمان نیز در این جلسه با اشاره به کسری شدید آب در مناطق مختلف کشور، گفت: آبخوان های ما در بسیاری از مناطق کشور به خصوص با خطر فرونشست مواجه هستند.

او به تعریف سازگاری با کم آبی پرداخت و اظهار کرد: تصمیم گیری ها و برنامه های راهبردی باید بر اساس اقلیم هر منطقه اتخاذ شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمان با تاکید بر اینکه باید برنامه ریزی ها متناسب با اقلیم استان باشد، تصریح کرد: در سند سازگاری با کم آبی مقرر شد که استان کرمان ۱۹۸۰ میلیون مترمکعب آب در دو فاز صرفه جویی کند که در فاز اول باید ۱۰۳۰ میلیون مترمکعب آن محقق شود.

او خاطر نشان کرد: عملکرد سازگاری با کم آبی استان هفته آینده در کارگروه ملی سازگاری با کم آبی مورد ارزیابی قرار می گیرد.

مدیران خاخی را به دستگاه قضا معرفی می کنم

زینی وند عنوان کرد: برنامه سازگاری با کم آبی بر اساس کارهای کارشناسی و بررسی های زیاد تدوین شده و پشتوانه علمی دارد و اگر سند سازگاری با کم آبی علمی نیست چرا سالی ۱۰۰۰ هکتار از اراضی پسته بازمی شود. او خطاب به دستگاه های اجرایی گفت: برنامه سازگاری با کم آبی یک برنامه عادی و دل خواهی نیست این برنامه با امنیت کشور سرو و کار دارد.

استاندار کرمان درباره کاهش آب مصرفی فضای سبز اظهار کرد: صرفه جویی در آب فضای سبز به معنای بی روح شدن شهر نیست بلکه شهرداران باید به سمت کاشت گونه های کم آب، جرداسازی آب شرب از فضای سبز و مکانیزه کردن آبیاری سوق یابند.

او اظهار کرد: سازمان های جهاد کشاورزی شمال و جنوب استان کرمان از برنامه سازگاری با کم آبی عقب هستند و باید دستگاه هایی که تکلیف برای آنها در این برنامه مشخص شده هر چند ماه یکبار گزارش ارائه دهند.

زینی وند تاکید کرد: برنامه سازگاری با کم آبی یک انتخاب نیست بلکه یک اضطرار است البته اگر در فرهنگ مصرف آب کاری نکنیم حتی اگر پنج به سمت مکانیزه کردن آبیاری و دانش بنیان کردن کشاورزی سوق یابند تا بهره برداری این بخش چندین برابر شود.

مهندس عتیقی مدیر عامل گل گهر مطرح کرد

تجربه ۳ غول بورسی پشت تجلی است

مدیریتی شرکت تجلی از متخصصان بازار سرمایه، صنعت معدن و فولاد کشور هستند؛ پیش بینی می کنم این علم، آگاهی و تجربه ای که در سهامداران اصلی و همچنین تیم مدیریتی این شرکت وجود دارد، تجلی را تبدیل به یکی از شرکت های موفق در بورس کند.

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در پاسخ به این پرسش که نگاه شما نسبت به سبب فعالیت اقتصادی تجلی چیست، تصریح کرد: شرکت تجلی به عنوان یک شرکت نوپا، از مزیت های شرکت در حوزه معدن و صنایع معدنی استفاده می کند و

مدیرعامل گل گهر با اشاره به حمایت سهامداران بزرگ معدنی و فلزی از سهام تجلی، آینده شرکت های پروژه محور را مثبت ارزیابی کرد. ایمان عتیقی مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با اشاره به اینکه ۱۷ درصد از سهام شرکت تجلی توسط معدن و فلزات متعلق به گل گهر است، گفت: یکی از مزیت های شرکت تجلی نسبت به شرکت های بورسی و فرابورسی این است که سهامداران اصلی آن خوش نام و پرنیجه های صنعت هستند و این موضوع به تبع تاثیر مستقیم بر این شرکت می گذارد و علاوه بر آن، تیم

پروژه محور در بورس وارد شده است که با توجه به مزیت های شرکت تجلی، اولین تجربه، تجربه خوبی خواهد بود. عتیقی در ارتباط با استقبال از شرکت های پروژه محور در بورس تصریح کرد: کسب سود از بازار سرمایه، ۲۰ درصد از انگیزه خرید سهام بورسی است، ۸۰ درصد مرتبط با رشد سهام است؛ بنابراین اگر امروز گل گهر از تجلی حمایت می کند به این دلیل است که هر قدر قیمت سهام تجلی رشد کند، تاثیر آن بر قیمت گل گهر بیشتر می شود و به طور کلی روند مثبتی برای تجلی پیش بینی می شود؛ در واقع «معدان»، «گلگ» و «کچاد» نماد سه شرکت عظیم بورسی هستند که پشت هر شرکتی قرار بگیرند، آن را به جلو می برند.

به بازار سرمایه امنیتی را برای کسانی که می خواهند در این عرصه وارد شوند، ایجاد می کند. وی ادامه داد: فعالیت شرکت تجلی، فعالیت توانمند اقتصادی، معدنی، فولادی و زیرساختی است و حمایت از این سهام با توجه به ابزارها و امکاناتی که سهامداران عمده آن دارند، مستحکم است. پیش بینی من این است که این سه موضوع مهم (سهامداران، جنس پروژه ها، آینده شرکت) علاوه بر اتفاقات خوبی که برای شرکت رقم خواهد زد، سهام این شرکت را به سهمی پرنیجه تبدیل کند. وی با مثبت ارزیابی کردن تامین مالی تجلی از بازار سرمایه به عنوان اولین شرکت پروژه محور گفت: امروز شرکت تجلی به عنوان اولین شرکت سرمایه عام

خبر

اهدای پنج میلیارد ریال تجهیزات درمانی کرونا به بیمارستان های کرمان

۱۷۶ قلم تجهیزات پزشکی و درمانی به ارزش پنج میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در قالب طرح شهید سلیمانی توسط بانک قرض الحسنه مهر ایران به کادر درمان استان کرمان اهدا شد. مدیر امور شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان کرمان در حاشیه آیین اهدای این اقلام به دانشگاه علوم پزشکی کرمان در جمع خبرنگاران افزود: این تجهیزات پزشکی شامل ۱۷ دستگاه بارکدخوان، ۷۵ دستگاه پالس اکسی متر، ۶۵ دستگاه تب سنج (ترمومتر)، ۱۵ دستگاه فرامین ساز و چهار دستگاه تری اورژانس است.

حسین خزاعی گفت: اقلام یاد شده با اعتبار پنج میلیارد ریال تهیه و با هدف کمک به درمان بیماران کرونایی به دانشگاه علوم پزشکی کرمان اهدا شده است. او اظهار داشت: ۲۸ اردیبهشت ماه سال جاری نیز از سوی بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان کرمان ۵۳۳ قلم تجهیزات پزشکی شامل دستگاه کیسول اکسیژن، مانومتر و تری، دستگاه ضد عفونی کننده UV دستگاه تب سنج لیزری و دستگاه پالس اکسی متر، در میان ۶۳ دانشگاه علوم پزشکی مهر ایران استان کرمان ادامه داد: از ابتدای اجرای طرح شهید سلیمانی و در راستای همدلی و همراهی با مدافعین

اینفوگرافیک

اشتباهاتی که ماسک زدن را کم اثر می کند

فاصله داشتن با ماسک یا صورت
 پوشیدن ماسک با ماسک
 استفاده از ماسک یکبار مصرف
 استفاده از ماسک
 فاصله داشتن با ماسک یا صورت
 پوشیدن ماسک با ماسک
 استفاده از ماسک یکبار مصرف
 استفاده از ماسک
 فاصله داشتن با ماسک یا صورت
 پوشیدن ماسک با ماسک
 استفاده از ماسک یکبار مصرف
 استفاده از ماسک

خبر

میزان آمادگی آتش نشانان کرمانی برای حوادث سنجدهد شد

و توجیهی متوقف شود. او با بیان اینکه این مانورها با آغاز هفته پدافند غیر عامل شروع شده است، افزود: برگزاری مانور در محل جایگاه سی ان جی واقع در ابتدای محور «کرمان - ماهان» با کمک مدیریت بحران و سازمان آتش نشانی شهرداری و دیگر ارگان های امنیتی و امدادی، مانور پدافند غیر عامل «مواد شیمیایی» در مرکز جمعیت هلال احمر واقع در بلوار «آیت الله هاشمی رفسنجانی»، مانور

پدافند غیر عامل مقابله با «اعمال خرابکارانه» در ایستگاه راه آهن کرمان، مانور مقابله ای در محل «سیلوی گندم» شهر کرمان در محور «کرمان - ماهان» و مانور پدافند غیر عامل با کمک نیروی انتظامی شهرستان کرمان، از آن جمله است. میزبانی با اشاره به اینکه این مانورها طی سه روز متوالی برگزار شده است، گفت: در این مانورها اقداماتی نظیر ایمن سازی محیط حادثه و نجات مصدومان انجام شد.

او از حضور ۳۰ نفر آتش نشان و هشت خودروی اطفای حریق و نجات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان در این مانورها خبر داد و افزود: در این مانورها، توان عملیاتی آتش نشانان در مسیرهای غیر قابل تردد سنجدهد شد. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان هدف از برگزاری این مانورها را سنجش توان عملیاتی و آمادگی آتش نشانان و نیروهای امدادی در حوادث طبیعی و غیر طبیعی بیان کرد.



عکس نوشت

برداشت پیاز قرمز از مزارع کشاورزی شهرستان ازنا - لرستان



عکس: تسنیم

زیستمد

مشخصات ظاهری: پرندۀ ی نر، ۲۸ سانتیمتر و پرندۀ ی ماده ۳۸ سانتیمتر طول دارد و از نرها بسیار بزرگتر و حدودا هم اندازه ی نر طرلان اند. پروازی بسیار تند با بال زدن نهایی سریع دارند. انتهای بدن لاغر و دم بلند و باریک با انتهای مستطیل شکل و سر کمتر جلو آمده است. زیر تنه سفید است که در آن راه عرضی نزدیک به هم؛ به رنگ قهوه ای تا قهوه ای تیره دیده می شود. روتنه، در پرندۀ ی نر، به خاکستری پر رنگ با گونه های خرمایی و لکه ی سفیدی در پس گردن، و در پرندۀ ی ماده، قهوه ای مایل به سیاه با نوار آبرویی پیوسته باریک به رنگ سفید، که تا پشت سر امتداد دارد. دیده می شود. در پرندۀ ی نر، زیر دمگاه سفید و روی دم خاکستری است که در آن نوارهای عرضی سیاه رنگ به چشم می خورد. در پرندۀ ی ماده، زیر دمگاه و زیر تنه سفید است و در آن راه راه عرضی قهوه ای کم رنگ مشاهده می شود. پرندۀ ی نابالغ شبیه پرندۀ ی ماده به نظر می رسد اما قهوه ای رنگ تر است. هنگام شکار در بالای پر چین های و حصار ها و در زیر درختان گشت زده و با حرکتی سریع به پرندگان و پستانداران کوچک حمله می کند. زیستگاه: این پرندۀ ی روستاهای و شهرها و نواحی جنگلی، درخت زارها و بیشه ها به سر برده و در بوته ها یا بیشه ها آشیانه می سازد. در ایران نیمه مهاجر و فراوان است. حفاظت: این پرندۀ ی رومردی پرندگان حمایت شده است. بنابراین، برای حفاظت از آن اقدامات ویژه حفاظتی، خصوصا در مناطق تولید مثلش در آذربایجان شرقی و غربی، ضروری است. آکویرها و بیابان های ایران



سینما

گشت ارشاد ۳ به زودی اکران می شود
 سعید سهیلی کارگردان فیلم «گشت ارشاد ۳» از اکران این فیلم خبر داد.
 به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان سعید سهیلی کارگردان فیلم «گشت ارشاد ۳» با انتشار عکسی در فضای مجازی از اکران این فیلم خبر داد.
 فیلم سینمایی «گشت ارشاد» در سال ۹۱ و «گشت ارشاد ۲» در سال ۹۵ ساخته شد و هر دو فیلم در گیشه با استقبال خوب مخاطبان همراه شدند و پیش بینی می شود با فعالیت عادی سینماها و اکران «گشت ارشاد ۳» این اتفاق در سری سوم فیلم هم تکرار شود.



فراخوان

فراخوان رقابت بین المللی طراحی پوستر
 Hahnenkamm ۲۰۲۳ منتشر شد.
 مهلت: ۲۴ آذر ۱۴۰۰
 باشگاه اسکای Kitzbühler و BTWare به دنبال پوستر جدید مسابقات Hahnenkamm Racing در سال ۲۰۲۳ است و از تمامی علاقه مندان دعوت می کنند تا مسابقه طرح های خود را ارائه دهند. در صورت نیاز و تمایل می توانید از خدمات ویژه «دپارتمان های تخصصی فست سورت» برای ثبت نام، واریز و دریافت هزینه های ارزی، ترجمه متون ادبی، طراحی پورتفولیو، پوستر و ... استفاده کنید.



ارزدیجیتال

ردیف	نماد	قیمت	تغییرات	حجم بازار	نرخ	تغییرات
۱	Bitcoin	\$63,125	1.1%	36.43	34%	1.2%
2	Ethereum	\$4,592.10	0.7%	23.95	17%	0.5%
3	Binance Coin	\$553.09	1.2%	2.292	14.6%	1.1%
4	Tether	\$1.00	0.0%	86.28	0.0%	0.0%
5	Solana	\$229.22	1.0%	4.587	14.1%	1.0%
6	Cordano	\$3.06	0.9%	3.272	0.0%	0.9%
7	XRP	\$1.20	0.4%	5.389	0.0%	0.4%

در توئیتر چه می گویند؟

mohammad jahanshahi @Mojahanshahi
 هواپیمایی ترکیش با بیش از ۸۰ سال فعالیت امروزه نقش عمده ای در گردشگری ۴۵ میلیارد دلاری این کشور ایفا می کند نقشی که ماهان ایر با میک برنامه ریزی و مدیریت که دارد می تواند برای ایران بازی کند. تجربه ۶۰ ساله ی هم، ظرفیت های متنوع گردشگری و جغرافیای وسیع بازارهای جهانی هم هستند.

Behnam Raouf @Bmrbaouf
 دوست عزیز ی که رفتی در دوره های مدیریت دانشگاه شریف یا تهران شرکت کردی و دی بی ای گرفتی، بخدا تو دکتر نیستی، کنار اسمت زن دکتر! خیلی ها این دوره ها رو گذراندن و این مدرک رو دارند. تو تنها نیستی! به اون کسی که هشت سال رفته در درس رو خونده احترام بذار.

اینستاگرام

titrevarzeshi
 شادی تکی میردانی ها پس از قبولی در دوره پیوستگی این تکی از زبان های ملی شکار شده از تکی روز گذشته بود.
 مکتب محسن صالح
 از صفحه @titrevarzeshi

اینستاگرام

نگرانی از کاهش منابع بانک خون در کشور در اینستاگرام ایرنا
 (Image showing a hand holding a heart with text about blood bank resources)

خبر

مخابرات منطقه کرمان در شش ماهه اول سال ۱۴۰۰ رتبه برتر کشور را به خود اختصاص داد



نشست هم آندیسی و تقدیر از فعالان عرصه ارتباطات شرکت مخابرات ایران یکشنبه ۱۶ آبان ماه با حضور مدیر عامل، رییس و اعضای هیات مدیره و معاونان شرکت مخابرات ایران و مدیران مناطق مخابراتی کشور برگزار شد.
 به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه کرمان، با اعلام نتایج ارزیابی عملکرد شش ماهه منتهی به شهریور ۱۴۰۰ شرکت مخابرات ایران، مخابرات منطقه کرمان رتبه برتر کشور را کسب کرد.
 گفتنی است در این هم توسط اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت مخابرات ایران از مهندس حسینی مدیر مخابرات منطقه کرمان تقدیر شد. شایان ذکر است در این ارزیابی، استان های تهران، یزد، خراسان جنوبی، کرمان و اصفهان ۵ رتبه ی برتر کشور را به خود اختصاص دادند.

آگهی استخدام در استان کرمان

استخدام یک شرکت معتبر در کرمان

موقعیت شغلی: حسابدار
 شرایط احراز:
 جنسیت: خانم
 نوع قرارداد: تمام وقت
 مزایا:
 حقوق اداره کار
 متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را به ایمیل یا واتس اپ زیر ارسال نمایند و یا شماره های زیر تماس حاصل نمایند.
 اطلاعات تماس
 تلفن ۰۳۴۳۲۱۲۵۷۷۲
 موبایل ۰۹۱۳۳۴۱۷۸۴۹
 واتس اپ ۰۹۱۳۳۴۱۷۸۴۹
 ایمیل kavirreilmahan@gmail.com

استخدام یک شرکت معتبر در کرمان

موقعیت شغلی: برنامه نویس سی شارپ
 شرایط احراز:
 جنسیت: خانم، آقا
 نوع قرارداد: پاره وقت، پروژه ای، کارآموزی، دور کاری
 ترجیحا مجرد، ۳۵ ساله، ساکن کرمان
 آشنایی کامل به سی شارپ و html
 متعهد و با انگیزه
 دارای روحیه کار گروهی
 با حداقل یک سال سابقه کار
 متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را به واتس اپ زیر ارسال نمایند و یا شماره موبایل زیر تماس حاصل نمایند.
 اطلاعات تماس: موبایل ۰۹۲۱۷۸۰۲۲۸۲
 واتس اپ ۰۹۲۱۷۸۰۲۲۸۲

استخدام مدرن سامانه گذار سان اطلس (اسنپ فود)

موقعیت شغلی: کارشناس فروش میدانی
 شرایط احراز:
 جنسیت: خانم، آقا
 نوع قرارداد: تمام وقت
 شرح موقعیت شغلی:
 کارشناس فروش شهرستان مسئولیت مذاکره و عقد قرارداد با وندورها و پیروسه نگهداری از آنها را بر عهده دارد.
 مزایا: فرصتی جذاب برای آموزش تکنیک های روز فروش حقوق پایه ۵ میلیون تومان
 متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه «ای-استخدام» ارسال نمایند.